
Fechas de Exámenes Finales Julio - Agosto 2024

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud
Carrera de Licenciatura en Nutrición
Localización Centro

 

1º FECHA 2º FECHA LOC. HORA CARRERA AÑO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 VOCAL 2
MODALIDAD DE 
DESARROLLO 

1-ago 8-ago 091 12 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA Scalise, Marcela Ramilo, Graciela  PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 9 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M TÉCNICA GASTRONÓMICA I Vera Caspary, Jenny  Giordano, Cecilia  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 8 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I Zummer, Eleonora Rimer, Gabriela  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 12:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M EVALUACIÓN NUTRICIONAL Severino, Verónica Galoppo, Analia  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 8 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I Bondarczuk, Bárbara Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 13 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA Cristobal, Jorge Ramilo, Graciela PRESENCIAL

29-jul 5-ago 091 13 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T TÉCNICA GASTRONÓMICA I Aguilar Corcuera, Evangelina Masu, Carolina  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 13 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I Zummer, Eleonora  Caspe, Carla  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 13:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T EVALUACIÓN NUTRICIONAL Severino, Verónica Cristobal, Jorge  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 16:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I Bondarczuk, Bárbara Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA Cristobal, Jorge Ommi Acosta Seró  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N TÉCNICA GASTRONÓMICA I Giordano, Cecilia Vera Caspary, Jenny  PRESENCIAL

3-ago 10-ago 091 9 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I Rimer, Gabriela Zummer Eleonora  PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 19 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N EVALUACIÓN NUTRICIONAL Aguirregomezcorta, Alicia Ommi Acosta Seró  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I Uria, Karen Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 10 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA Cristobal, Jorge Seijas, Anabela  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 9 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS Scalise, Marcela Ferrante, Silvina  PRESENCIAL

1-ago ----- 091 9:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL Dufau, Lucrecia  Lestingi, María Eugenia PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 9 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M TÉCNICA GASTRONÓMICA II Vera Caspary, Jenny Giordano,Cecilia  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 12:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL Renteria, Gabriela Zummer, Eleonora  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 8 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II Bondarczuk, Bárbara Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 16 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M NUTRICIÓN COMUNITARIA Correa, Natalia Luciana Ibañez  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 15 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS Renteria Gabriela Zummer, Eleonora  PRESENCIAL

29-jul 5-ago 091 13 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T TÉCNICA GASTRONÓMICA II Aguilar Corcuera, Evangelina Giordano, Cecilia  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 13 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL Severino, Verónica  Lestingi, María Eugenia  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 16:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II Bondarczuk, Bárbara Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 14 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL Renteria, Gabriela Zummer, Eleonora  PRESENCIAL

30-jul 6-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS Ferrante, Silvina Renteria Gabriela  PRESENCIAL

31-jul 7-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N TÉCNICA GASTRONÓMICA II Giordano, Cecilia Acosta Seró, Ommi  PRESENCIAL



2-ago 9-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL Lestingi, Maria Eugenia Acosta Seró, Ommi  PRESENCIAL

1-ago 8-ago 091 18 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II Uria, Karen Tronolonne, Micaela  PRESENCIAL

3-ago 10-ago 091 9:30 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL Feldman, Andres De la Rua, Natalia  PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 16 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A T NUTRICIÓN COMUNITARIA Correa, Natalia Luciana Ibañez  PRESENCIAL

2-ago 9-ago 091 16 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A N NUTRICIÓN COMUNITARIA Correa, Natalia Luciana Ibañez  PRESENCIAL

----- 9-ago 091 11 hs. Licenciatura en Nutrición 2º A M NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL Dufau, Lucrecia  Lestingi, María Eugenia PRESENCIAL


